

Resumen Curricular

CHARGOY	RODRIGUEZ		OSCAR		
pellido Paterno	Apellido Matern			Nombre (s)	
	Ed	lad: <u>34</u> AÑOS			
ESTUDIOS REALIZADOS		美感的特殊的	新国际国际		
LICENCIATURA DERECHO					
MAESTRÍA		1			
DOCTORADO					
TRAYECTORIA LABORAL					
	OC NOMBRE DE LAS INSTITUC				
DESCRIBE LOS CARGOS DESEMPEÑAD	DS, NOMBRE DE LAS INSTITUC	JIONES, DEPENDENCIA	AS O EMPRESAS Y PERIODOS	LABORADOS	
CARGO	INSTITUCIÓN	INSTITUCIÓN			
			INICIO (dd mm aaaa)	TÉRMINO (dd mm aaaa)	
SUBDIRECTOR JURIDICO	INSTITUTO ESTA	ATAL ELECTORAL DE HII	DALGO 15/02/2020	A LA FECHA	
ENCARCAGO DE DESPACHO DE LA DE EJECUTIVA DE EQUIDAD DE GÉNERO Y F		ATAL ELECTORAL DE HII	DALGO 03/06/2019	15/12/2019	
COORDINADOR DE PARTICIPACIÓN CIU SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL RAN PÚBLICO ELECTORAL LOCAL (I	MA ORGANISMO INSTITUTO ESTA	ATAL ELECTORAL DE HII	DALGO 01/11/2017	15/02/2020	
AUXILIAR DE LA DIRECCIÓN EJECUTIV	A JURÍDICA INSTITUTO ESTA	ATAL ELECTORAL DE HII	DALGO 15/02/2016	01/11/2017	
VISITADOR REGIONAL DE TULANCINGO HIDALGO	DE BRAVO, COMISIÓN DE ESTADO DE	DERECHOS HUMAN HIDALGO	NOS DEL 15/01/2015	01/01/2016	
RESEÑA PROFESIONAL Y LABOR	RAL		AND DESCRIPTION OF SECTION OF SEC		
DURANTE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS HE DESA INICIANDO COMO AUXILIAR DE LA DIRECC POSTERIORMENTE Y COMO MIEMBRO DEI CIUDADANA, COMO COORDINADOR DE PA CUMPLIENDO EN TIEMPO Y FORMA CON LIEEH PARA EL DESARROLLO DEL PROCES ELECTORAL DE HIDALGO ME HA TOCADO ORDINARIO 2019 -2020, SIENDO ESTE ULTI	ÓN EJECUTIVA JURÍDICA Y PAR SPEN DESEMPEÑE MI ENCARG RTICIPACIÓN CIUDADANA TENIE AS METAS Y EVALUACIONES PR D'ELECTORAL ORDINARIO 2017- COORDINAR LAS ACTIVIDADES I	ITICIPANDO ACTIVAMEN 30 EN LA DIRECCIÓN EJI ENDO A MI ENCARGO A FOPIAS DEL SERVICIO , A 2018, POR ULTIMO COM DE LA DIRECCIÓN EJECI	ITE EN EL PROCESO ELECTORA ECUTIVA DE EQUIDAD DE GENE PERSONAL TÉCNICO TAMBIÉN I ADEMÁS DE COADYUVAR CON IC IO SUBDIRECTOR JURÍDICO DE UTIVA JURÍDICA EN EL PROCES	AL ORDINARIO 2015-2016, ERO Y PARTICIPACIÓN PERTENECIENTE AL SPE DIFERENTES ÁREAS DEL IL INSTITUTO ESTATAL SO ELECTORAL LOCAL	
Autorizo que la presente informa Pachuca de Soto Municipio	Hidalg	portal de internet	del Instituto Nacional Ele, a <u>/4</u> de <u>masjo</u> de		
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	OSCAR CHAR	RODRIGUEZ			
-	Nombre v Firma	de la o el aspirante			